
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪障害者職業能力開発校管理訓練
棟他設備改修設計業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４　近畿地方整備局　営繕部

2019/12/27～2020/07/31 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2019/12/26 （株）婦木建築設備
事務所 兵庫県神
戸市中央区浜辺通
５－１－１４　神戸
商工貿易センター

7140001023070 指名競争入札(総合
評価)

25,014,000 24,200,000 96.75%

由良川堤防等挙動観測業務 京都府舞鶴市水間地先～京都府
福知山市南有路地先

2019/12/10～2020/08/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2019/12/9 （株）エース 京都府
京都市下京区七条
通木屋町上る大宮
町２０５

1130001016650 指名競争入札(総合
評価)

17,721,000 14,036,000 79.21%

国道１号八幡戸津地区橋梁詳細設計
他業務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2019/12/06～2020/03/13 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/12/5 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 指名競争入札(総合
評価)

29,898,000 25,630,000 85.72%

佐保川上流部築堤・護岸詳細設計業
務

奈良県大和郡山市稗田地先～奈
良県大和郡山市下三橋地先

2019/12/05～2020/05/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
崎谷　和貴 大阪府藤井寺市川北
３－８－３３

2019/12/4 （株）エース 京都府
京都市下京区七条
通木屋町上る大宮
町２０５

1130001016650 指名競争入札(総合
評価)

16,797,000 13,673,000 81.40%

北大阪維持出張所他囲障改修設計業
務

大阪府大阪市城東区関目２丁目
５ー２５他

2019/12/25～2020/03/25 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/12/24 （株）ジャス 大阪府
吹田市高野台１－
６－８

4120901013679 指名競争入札 2,475,000 2,200,000 88.89%

円山川航空レーザー測量業務 兵庫県豊岡市津居山地先～兵庫
県豊岡市日高町赤崎地先

2019/12/12～2020/10/30 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/11 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札(総合
評価)

37,840,000 34,430,000 90.99%

気象予測業務 兵庫県豊岡市幸町１０ー３（豊岡河
川国道事務所管内）

2019/12/03～2020/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/2 （株）気象工学研究
所 大阪府大阪市
西区京町堀１－８
－５

4120001108792 指名競争入札(総合
評価)

12,782,000 10,560,000 82.62%

国道２９号宍粟市内物件調査等業務 兵庫県宍粟市波賀町上野地先 2019/12/20～2020/07/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2019/12/19 （株）平和ＩＴＣ 福井
県福井市渕１－１７
０４

5210001003182 指名競争入札(総合
評価)

6,116,000 4,892,800 80.00%

国道２９号上野地区土地評価業務 兵庫県宍粟市波賀町上野　地先 2019/12/05～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2019/12/4 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札 3,586,000 3,245,000 90.49%

相生有年道路樋門等詳細設計業務 兵庫県赤穂市有年牟礼地先～兵
庫県赤穂市有年原地先

2019/12/05～2020/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2019/12/4 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札(総合
評価)

16,060,000 12,837,000 79.93%

相生有年道路新有年橋橋梁詳細設計
他業務

兵庫県赤穂市有年原地先～兵庫
県赤穂市東有年地先

2019/12/25～2020/08/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2019/12/24 東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

6120001057162 指名競争入札(総合
評価)

122,573,000 115,500,000 94.23%

姫路管内一宮町域他防災地質調査業
務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０地
先（姫路河川国道事務所管内）

2019/12/11～2020/08/31 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一

2019/12/10 協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

2120901000679 指名競争入札(総合
評価)

19,393,000 16,907,000 87.18%

姫路管内波賀町域他防災地質調査業
務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０地
先（姫路河川国道事務所管内）

2019/12/07～2020/08/31 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2019/12/6 （株）アーステック
東洋 京都府京都
市伏見区醍醐西大
路町４４－３２

4130001013678 指名競争入札(総合
評価)

19,195,000 15,796,000 82.29%

六甲砂防事務所管内建物ＬＥＤ化設計
業務

兵庫県神戸市東灘区住吉東町
３ー１３ー１５他

2019/12/07～2020/02/28 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2019/12/6 ハラダエンジニアリ
ング（株） 兵庫県姫
路市中地５８－５

3140001060811 指名競争入札 1,969,000 1,925,000 97.77%

名塩道路生瀬地区他道路詳細修正設
計業務

兵庫県西宮市山口町下山口地先
～兵庫県西宮市生瀬町１丁目地
先

2019/12/13～2020/08/15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/12/12 パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪
市北区堂島浜１－

8013401001509 指名競争入札(総合
評価)

38,918,000 38,390,000 98.64%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

兵庫国道事務所昇降機設備改修設計
業務

兵庫県神戸市中央区波止場町
３ー１１

2019/12/14～2020/03/10 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/12/13 （有）桑山 兵庫県
伊丹市中野東１－
２９８

7140002066366 指名競争入札 2,046,000 1,078,000 52.69%

大和御所道路土地評価等業務 奈良県橿原市土橋町～奈良県大
和高田市勝目

2019/12/20～2020/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/12/19 （株）新日 愛知県
名古屋市中川区山
王１－８－２８

1180001019673 指名競争入札 7,788,000 7,788,000 100.00%

五條新宮道路風屋川津２号トンネル詳
細設計業務

奈良県吉野郡十津川村風屋地先
～奈良県吉野郡十津川村滝川地
先

2019/12/17～2020/08/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/12/16 東京コンサルタンツ
（株） 福井支店 福
井県福井市大町１
－６０２－２

2010001034143 指名競争入札(総合
評価)

36,344,000 29,040,000 79.90%

紀の川自然再生調査その他業務 和歌山県和歌山市～奈良県五條
市

2019/12/05～2020/07/01 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/4 中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860 指名競争入札(総合
評価)

16,852,000 13,409,000 79.57%

道路管理データベース更新業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2019/12/06～2020/03/16 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/5 （株）長大 和歌山
事務所 和歌山県
和歌山市吉田３８６

5010001050435 一般競争入札（総合
評価）

4,213,000 3,630,000 86.16%

すさみ串本道路他土地評価業務 和歌山県西牟婁郡すさみ町江住
字丸嶋　地先～三重県南牟婁郡
紀宝町成川字耳切　地先

2019/12/05～2020/07/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/12/4 （株）倉田総合鑑定
奈良県奈良市法蓮
町１６３－１新大宮
愛正寺ビル３階

8150001004572 指名競争入札(総合
評価)

6,908,000 6,567,000 95.06%

すさみ串本道路工事用道路測量業務 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2019/12/17～2020/03/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/12/16 （株）阪和建設コン
サルタント 和歌山
県田辺市下三栖１
７４６－４１

1170001009337 指名競争入札(総合
評価)

9,152,000 8,745,000 95.55%

紀南管内橋梁補修補強設計業務 和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2019/12/26～2020/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/12/25 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134 指名競争入札(総合
評価)

70,301,000 55,990,000 79.64%

紀南管内構造物等設計業務 和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2019/12/24～2020/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/12/23 中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860 指名競争入札(総合
評価)

90,728,000 88,000,000 96.99%

神戸地区藍那口修景整備設計業務 兵庫県神戸市北区山田町地先 2019/12/06～2020/03/19 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 北村　智顕 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合
同庁舎７階

2019/12/5 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 神戸
事務所 兵庫県神
戸市中央区磯辺通
２－２－３　フジ磯

4011001005165 指名競争入札(総合
評価)

12,397,000 9,790,000 78.97%

京都国道事務所庁舎空調設備改修二
期工事

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2019/12/11～2020/03/31 暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/12/10 （株）彩光 京都府
宇治市伊勢田町新
中ノ荒３８－８

5130001032628 一般競争入札（総合
評価）

90,816,000 86,048,600 94.75%

寺田拡幅今池川橋下部他工事 京都府城陽市寺田地先 2019/12/03～2020/07/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/12/2 丹波建設（株） 京
都府南丹市園部町
河原町４－３０－１

6130001035076 一般競争入札（総合
評価）

105,215,000 99,000,000 94.09%

国道９号若宮橋架替橋梁下部（右岸）
工事

京都府亀岡市大井町並河地先 2019/12/12～2021/02/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/12/11 （株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

3130001002178 一般競争入札（総合
評価）

181,357,000 163,867,000 90.36%

大塚地区堤防強化工事 大阪府高槻市大塚地先 2019/12/24～2020/06/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 三
戸　雅文 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2019/12/23 （株）久本組 大阪
府大阪市住吉区我
孫子５－５－２５

8120001033533 一般競争入札（総合
評価）

146,597,000 131,439,000 89.66%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２６号四ツ池高架橋他補強工事 大阪府堺市堺区戎島町５丁地先
～大阪府堺市西区浜寺元町２丁
地先

2019/12/04～2020/07/10 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/12/3 関西化工建設（株）
大阪府大阪市城東
区永田３－１２－１
５

4140001031357 一般競争入札（総合
評価）

239,272,000 223,300,000 93.32%

大阪国道事務所庁舎空調設備改修工
事

大阪府大阪市城東区今福西２―１
２―３５

2019/12/05～2020/03/03 暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/12/4 不二熱学サービス
（株） 大阪府大阪
市中央区南船場２
丁目１番３号　フェ
ニックス南船場７

8120001046980 指名競争入札 2,376,000 1,023,000 43.06%

清滝生駒道路北田原東地区改良工事 奈良県生駒市北田原町地先 2019/12/27～2020/11/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2019/12/26 （株）ゴセケン 奈良
県御所市室１１９３
－１

6150001013864 一般競争入札（総合
評価）

291,148,000 267,850,000 92.00%

日高豊岡南道路中部地区舗装工事 兵庫県豊岡市日高町水上地先～
兵庫県豊岡市日高町山本地先

2019/12/03～2020/07/15 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/2 （株）昭建 滋賀県
大津市浜大津２－
５－９

5160001000895 一般競争入札（総合
評価）

241,846,000 218,570,000 90.38%

日高豊岡南道路北部地区舗装工事 兵庫県豊岡市日高町山本地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/03～2020/07/15 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/2 金下建設（株） 京
都府宮津市字須津
４７１－１

8130001040495 一般競争入札（総合
評価）

230,648,000 211,530,000 91.71%

日高豊岡南道路藤井トンネル他照明
設備設置工事

兵庫県豊岡市日高町水上地先～
兵庫県豊岡市日高町竹貫地先

2019/12/07～2020/08/31 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/6 田辺電気（株） 兵
庫県朝来市和田山
町寺谷７２４‐６

9140001046838 一般競争入札（総合
評価）

143,990,000 137,060,000 95.19%

日高豊岡南道路上石トンネル他照明
設備設置工事

兵庫県豊岡市日高町竹貫地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/10～2020/08/31 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/9 岩本電気産業（株）
和歌山県田辺市高
雄１－１－７

7170001008548 一般競争入札（総合
評価）

175,175,000 170,500,000 97.33%

日高豊岡南道路祢布トンネル他照明
設備設置工事

兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県豊岡市日高町水上地先

2019/12/06～2020/08/31 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/5 （株）柿本商会 福
井支店 福井県福
井市日之出１－１２
－５

6220001001754 一般競争入札（総合
評価）

237,215,000 220,880,000 93.11%

日高豊岡南道路山本高架橋他無散水
融雪設備新設工事

兵庫県豊岡市日高町山本地先他 2019/12/17～2020/07/31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/16 （株）モリモト 兵庫
県養父市八鹿町朝
倉４０１－７

3140001046620 一般競争入札（総合
評価）

280,566,000 272,800,000 97.23%

日高豊岡南道路竹貫川橋他無散水融
雪設備新設工事

兵庫県豊岡市日高町竹貫地先他 2019/12/13～2020/07/31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/12 福日機電（株） 福
井県福井市河増町
９－１８－１

5210001003257 一般競争入札（総合
評価）

250,514,000 242,000,000 96.60%

日高豊岡南道路非常警報設備設置工
事

兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/21～2020/08/31 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/20 紀南電設（株） 和
歌山県御坊市湯川
町小松原字瀬崎坪
６１３－２

4170001010028 一般競争入札（総合
評価）

246,213,000 231,000,000 93.82%

日高豊岡南道路道路情報表示設備他
設置工事

兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/19～2020/08/31 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/18 池田電気（株） 京
都府宮津市字滝馬
７０５

5130001040473 一般競争入札（総合
評価）

186,263,000 167,420,000 89.88%

日高豊岡南道路ＣＣＴＶ設備設置工事 兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/19～2020/08/31 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/18 ＮＥＣネッツエスア
イ（株） 関西支社
大阪府大阪市中央
区城見１－４－２４

6010001135680 一般競争入札（総合
評価）

209,154,000 187,770,000 89.78%

日高豊岡南道路ラジオ再放送設備他
設置工事

兵庫県豊岡市日高町祢布地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/27～2020/08/31 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/26 （株）マルツ電波 福
井県福井市豊島２
－６－７（工事）　２
－７－４（業務）

8210001003972 一般競争入札（総合
評価）

118,657,000 117,150,000 98.73%

日高豊岡南道路高圧受変電設備設置
工事

兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県豊岡市上佐野地先

2019/12/27～2020/08/31 受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/26 （株）かんでんエン
ジニアリング 大阪
府大阪市北区中之
島６－２－２７

8120001062598 一般競争入札（総合
評価）

206,866,000 204,600,000 98.90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

六方排水機場除塵設備等修繕工事 兵庫県豊岡市六地蔵地先 2019/12/11～2020/03/20 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/10 西田鉄工（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区豊崎３－
２－１　（淀川５番

6330001012889 一般競争入札（総合
評価）

71,775,000 68,200,000 95.02%

国道９号千原地区他法面防災対策工
事

兵庫県美方郡香美町村岡区用野
地先～兵庫県美方郡新温泉町千
原地先

2019/12/17～2020/06/13 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/12/16 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

8140001056598 一般競争入札（総合
評価）

73,249,000 72,050,000 98.36%

鵯越筋堰堤（その２）工事 兵庫県神戸市兵庫区清水町地先 2020/01/16～2020/11/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2019/12/27 奈良県緑化土木
（同） 奈良県奈良
市東紀寺町２－８
－８

1150005000855 一般競争入札（総合
評価）

156,420,000 148,720,000 95.08%

洲本バイパス宇山地区工事用道路設
置工事

兵庫県洲本市宇山二丁目地先 2019/12/11～2020/12/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/12/10 （株）森長組 兵庫
県南あわじ市賀集
８２３

8140001085820 一般競争入札（総合
評価）

277,090,000 255,200,000 92.10%

国道２号他歩道橋塗装塗替工事 兵庫県神戸市中央区他（神戸維持
出張所及び西宮維持出張所管内）

2019/12/12～2020/09/30 塗装工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/12/11 日本ロード・メンテ
ナンス（株） 兵庫県
神戸市東灘区青木
５－１－８

8140001002924 一般競争入札（総合
評価）

94,314,000 86,130,000 91.32%

長殿道路工事用桟橋設置工事 奈良県吉野郡十津川村大字長殿
地先

2019/12/25～2020/07/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/12/24 檜尾建設（株） 奈
良県五條市大塔町
宇井９９

5150001015671 一般競争入札（総合
評価）

186,846,000 184,668,000 98.83%

長殿道路１号橋取付道路整備工事 奈良県吉野郡十津川村大字長殿
地先

2020/03/01～2020/11/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/12/26 松塚建設（株） 奈
良県宇陀市榛原福
地６１０－１

2150001009932 一般競争入札（総合
評価）

184,580,000 174,680,000 94.64%

岩出狭窄部左岸下流域河道掘削工事 和歌山県岩出市山崎地先～和歌
山県岩出市高塚地先

2019/12/11～2020/06/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/10 （株）淺川組 和歌
山県和歌山市小松
原通３－６９

4170001000086 一般競争入札（総合
評価）

245,278,000 230,780,000 94.09%

岩出狭窄部中流域河道掘削工事 和歌山県岩出市山崎地先～和歌
山県紀の川市桃山町調月地先

2019/12/07～2020/06/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/6 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札（総合
評価）

235,873,000 222,530,000 94.34%

岩出狭窄部左岸中下流域河道掘削工
事

和歌山県岩出市山崎地先～和歌
山県紀の川市桃山町調月地先

2019/12/06～2020/06/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/5 （株）東組 和歌山
県和歌山市雑賀崎
２５０番地

6170001002758 一般競争入札（総合
評価）

226,611,000 216,700,000 95.63%

京奈和自動車道橋本地区防護柵設置
工事

和歌山県橋本市隅田町垂井地先
～和歌山県橋本市北馬場地先

2019/12/10～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/9 ジェイテック（株）
京都府京都市右京
区西京極東向河原
町５－３

7130001052500 一般競争入札（総合
評価）

73,513,000 65,857,000 89.59%

京奈和自動車道橋本・かつらぎ地区防
護柵設置工事

和歌山県橋本市小原田地先～和
歌山県伊都郡かつらぎ町中飯降
地先

2019/12/10～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/9 阪神道路開発（株）
兵庫県神戸市兵庫
区大開通６－３－１
３

1140001013903 一般競争入札（総合
評価）

94,721,000 86,240,000 91.05%

京奈和自動車道かつらぎ地区防護柵
設置工事

和歌山県伊都郡かつらぎ町中飯
降地先～和歌山県伊都郡かつら
ぎ町丁ノ町地先

2019/12/05～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/4 （株）オクシン 奈良
県五條市田園１－
１９－８

2150001015732 一般競争入札（総合
評価）

95,359,000 84,887,000 89.02%

京奈和自動車道紀の川地区防護柵設
置工事

和歌山県紀の川市藤井地先～和
歌山県紀の川市北勢田地先

2019/12/10～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/9 大共道路設備（株）
大阪府大阪市平野
区加美南５－１３－
２７

1120001020777 一般競争入札（総合
評価）

98,472,000 90,189,000 91.59%

国道４２号湯浅・由良地区交通安全対
策工事

和歌山県日高郡由良町阿戸地先
～和歌山県有田郡湯浅町湯浅地
先

2019/12/19～2020/03/31 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/12/18 和興建設（株） 和
歌山県日高郡日高
川町初湯川４６２

2170001010335 一般競争入札（総合
評価）

54,054,000 50,388,800 93.22%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

田辺西バイパス茨谷地区改良工事 和歌山県田辺市芳養町地先～和
歌山県田辺市大屋地先

2020/03/01～2021/02/25 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/12/27 （株）池田土木 和
歌山県日高郡みな
べ町芝２７８

9170001009164 一般競争入札（総合
評価）

236,126,000 218,900,000 92.70%

すさみ串本道路里野トンネル他工事 和歌山県西牟婁郡すさみ町里野
地先

2019/12/05～2021/03/20 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2019/12/4 （株）鴻池組 大阪
本店 大阪府大阪
市中央区北久宝寺
町３－６－１

5120001026309 一般競争入札（総合
評価）

1,412,444,000 1,300,200,000 92.05%

すさみ串本道路田子トンネル他工事 和歌山県東牟婁郡串本町田子地
先

2019/12/10～2021/03/20 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2019/12/9 大日本土木（株）
大阪支店 大阪府
大阪市浪速区湊町
１－４－３８

6200001003034 一般競争入札（総合
評価）

1,312,377,000 1,199,220,000 91.38%

８号防災具谷地区改良他工事 福井県南条郡南越前町具谷地先 2019/12/18～2021/01/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/12/17 （株）高野組 福井
県越前市新町８‐１

1210001011726 一般競争入札（総合
評価）

269,885,000 259,600,000 96.19%

大野油坂道路真名川橋Ｐ５橋脚他工
事

福井県大野市下麻生嶋地先 2019/12/21～2020/12/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/12/20 （株）辻広組 福井
県福井市江守中町
８－１８

8210001002256 一般競争入札（総合
評価）

223,982,000 203,500,000 90.86%

淡路地区遊具施設修繕工事 兵庫県淡路市夢舞台地先 2019/12/05～2020/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 北村　智顕 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合
同庁舎７階

2019/12/4 （株）丸山造園 兵
庫県神戸市中央区
大日通２－３－１６

7140001011091 一般競争入札（総合
評価）

30,855,000 27,500,000 89.13%


